都市計画法第３２条の規定に基づく協議、同意申請書

令和 ２ 年１１月 ９ 日

岡山市消防局長 様

開発許可申請者

住 所  岡山市北区大供一丁目○－○

名 称  株式会社 ●●●●

氏 名  代表取締役 岡山 桃之助

申請代理人

住 所  岡山市北区大供二丁目△－△

                     氏 名  ▲▲事務所

                          代表取締役 消防 太郎

 連絡先  ０８６－▼△▼－▽▽▲▲（担当：●●）

 下記のとおり開発行為を行うことについて、協議し同意を得たく、都市計画法第３２条の規定

に基づき申請します。

記

１ 開 発 場 所： 岡山市北区大供三丁目□番■、□番◆、□番◎

２ 開発行為の面積： １,２３４．５６㎡

３ 開発区域の目的： 分譲住宅地（５区画）

４ 工 期： 開発行為の許可日から６ヶ月以内

５ 同 意 の 内 容： 消防水利

６ 添 付 書 類： 位置図、公図の写し、土地利用計画図、求積図、消火栓包含図、委任状

【記入例】 印

印

捨て印

印

消防水利包含図

・縮尺は 1/2,500

・水道配管が確認できる図面

・消火栓包含図 or 防火水槽包含図

添付が必要な書類 委任状

・代理人が申請する場合は必要

・押印又は署名を申請書と統一

申請者については、押印又は署名での申請

※ ただし、署名で申請時に訂正があった場合

は、押印での訂正又は訂正した申請書の差替

えが必要となります。

※ 署名の場合は押印必要なし